illkik7 	ESTADO DO PARANÁ #f

,refrifura 4tuntpa1 be (eús !arras bo ;4rattá
CAPITAL DO FEIJÃO

jornal

Página

Edição

CADOEM

da
-

111
Ass. Re-Aonsável

PORTARIA N°994/2023
Data 25.05.2023

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias
2295-0/3 Edgar Martins Professor/Controlador

Interno
23/05/2023 01/06/2023 10

1057-0/1 Kamila Luzia Ritter Assessor Administrativo
de Saúde

01/06/2023 	30/06/2023 30

2180-6/1 Leni Ferreira de Borba Técnica em Enfermagem 01/06/2023 30/06/2023 30

176-3/1 Emerson Albino Degering Auxiliar Administrativo 15/05/2023 13/06/2023 30

640-8/1 Giovana Ap. de Moura Enfermeira 17/05/2023 26/05/2023 10

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete o Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 25 de maio de 2023.

Gerso arr • €so
Prefeito

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1